АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2024 года          с. Братское              № 45

Об отмене постановления  от 12.01.2018г №2 «Об утверждении  Положения о порядке

признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Братском сельском

поселении Красноперекопского района Республики Крым»

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29. 12. 2004 № 188 - ФЗ,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015г.

№130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в

Республике Крым», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципальных нормативно правовых актов, Администрация Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  от 12.01.2018г № 2 «Об утверждении  Положения о порядке признания

граждан малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма в Братском сельском поселении

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в

здании администрации Братского сельского поселения и на странице Братского сельского

поселения в сети Интернет, газете «Братский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Братского сельского

совета-глава  администрации

Братского сельского поселения                                                               И.Н.Мусулевская

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0